ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:            /UBND-VP

V/v triển khai Nghị định

số 93/2021/NĐ-CP ngày

27/10/2021 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghi Xuân, ngày        tháng 11 năm 2021

                                 Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 7286/UBND-VX2 ngày 29/10/2021 của UBND tỉnh

về việc triển khai Nghị định số 93/2021/NĐ-CP ngày 27/10/2021 của Chính phủ

(có các văn bản liên quan gửi kèm);

Uỷ ban nhân dân huyện  giao:

Các phòng, ban, ngành cấp huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cùng cấp tuyên truyền, triển

khai thực hiện Nghị định số 93/2021/NĐ-CP của Chính phủ đảm bảo kịp thời,

đúng quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các tổ chức đoàn thể cấp huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Việt Hùng

[[ơ

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-24T15:52:37+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-24T16:27:50+0700

		2021-11-24T16:28:09+0700

		2021-11-24T16:28:24+0700